*1020003015*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李惠玲

電話：03-3322101-7521

傳真：03-3333275

電子信箱：domyji@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月21日

發文字號：桃教中字第1020027594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關臺北市文獻委員會辦理102年度「尋根溯源─創意族

譜比賽」活動自10月1日起至10月31日止辦理徵件一案，請

轉知所屬踴躍參賽，請 查照。

說明：

一、依據臺北市文獻委員會102年5月13日北市獻編字第102300

48600號函辦理。

二、該會創意族譜比賽活動，旨在鼓勵國中小學學生對族譜家

譜的認識與瞭解。

三、102年度創意族譜比賽於10月辦理徵件，11月進行評審，

預定103年1月在臺北市剝皮寮辦理優勝作品展覽及頒獎。

四、本活動實施計畫及報名表格請至該會網站（最新消息）下

載，網址（http://www.chr.taipei.gov.tw/）。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2013-05-24
11:08:14